
1 

Marcali Város Önkormányzata Képviselő-testületének .../.... (...) önkormányzati rendelete 

az Önkormányzat 2022. évi gazdálkodásának zárszámadásáról 

Marcali Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el. 

1. A rendelet hatálya 

1. § 

A rendelet hatálya kiterjed Marcali Város Önkormányzatára, valamint az önkormányzat költségvetési 

szerveire. 

2. A helyi önkormányzat és a helyi önkormányzat költségvetési szervei 2022. évi 

költségvetésének teljesítése 

2. § 

A Képviselő-testület az Önkormányzat 2022. évi összesített költségvetésének: 

a) kiadási fő összeget 3.109.188 ezer forintban, 

b) bevételi fő összeget 5.124.973 ezer forintban állapítja meg. 

3. § 

Az Önkormányzat 2022. évi összesített költségvetésének bevételeit az 1. melléklet, kiadásait a 2. 

melléklet tartalmazza, feladatonként részletezve. 

4. § 

Az Önkormányzat költségvetési szervei 2022. évi bevételeit a 3. melléklet, kiadásait a 4. melléklet 

tartalmazza. 

5. § 

Az Önkormányzat bevételeit az 5. melléklet, kiadásait a 6. melléklet tartalmazza feladatonként 

részletezve. 

6. § 

A Képviselő-testület az Önkormányzat beruházási kiadásainak teljesítését 294.634/e Ft összegben a 

7. mellékletben, felújítási kiadásainak teljesítését 180.105/e Ft összegben a 8. mellékletben, az EU 

támogatással megvalósuló kiadások teljesítését 83.226/e Ft összegben a 9. mellékletben foglaltak 

szerint fogadja el. 

7. § 

A Képviselő-testület az Önkormányzat költségvetési szerveinek záró-létszámát a 10. mellékletben 

feltüntetettek szerint hagyja jóvá. 



2 

8. § 

A Képviselő-testület az Önkormányzat működési célú bevételeit és kiadásait mérlegszerűen a 11. 

melléklet, a felhalmozási célú bevételeit és kiadásait mérlegszerűen a 12. melléklet szerint fogadja 

el. 

9. § 

A Képviselő-testület az Önkormányzat 2022. évi felülvizsgált költségvetési maradványát a 13. 

mellékletben foglalt részletezésnek megfelelően hagyja jóvá. 

10. § 

A Képviselő-testület az Önkormányzat által biztosított 2022. évi közvetett támogatásokat a 14. 

melléklet szerint fogadja el. 

11. § 

A Képviselő-testület az Önkormányzat 2022. december 31-i állapot szerinti eszközeinek és 

forrásainak értékét a 15. mellékletben foglalt részletezés szerint 16.833.205/e Ft-ban állapítja meg. 

Az Önkormányzat vagyonkimutatását a 16. melléklet, a 0-ra leírt eszközeit a 17. melléklet 

tartalmazza. 

12. § 

A Képviselő-testület Marcali Város Önkormányzatának többéves kihatással járó döntésekből 

származó kötelezettségeit - célok szerint, évenkénti bontásban - a 18. melléklet szerint hagyja jóvá. 

13. § 

A Képviselő-testület Marcali Város Önkormányzatának előirányzat felhasználási ütemterve 

teljesítését a 19. melléklet szerint fogadja el. 

14. § 

Marcali Város Önkormányzatának adósságot keletkeztető ügyleteinek bemutatása a 20. melléklet 

szerint alakult. 

15. § 

Marcali Város Önkormányzata tulajdonában álló gazdálkodó szervezetek részesedéseinek alakulását 

a 21. melléklet tartalmazza. 

16. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 


